

Tinytots International Preschool ApS

Vilhelm Thomsens Allé 13, 2500 Valby

CVR-nr. 36 93 34 29

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8/3 2018

Sharmila Mukherjee

dirigent

Virksomhedsoplysninger

Tinytots International Preschool ApS
Vilhelm Thomsens Allé 13
2500 Valby

CVR-nr. 36 93 34 29

Stiftet: 18. juni 2015

Direktion

Sharmila Mukherjee
Debarshi Mukherjee

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med kvalificeret dagpleje til børn af både internationale og danske forældre.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 288.241

Egenkapitalen udgør kr. 314.567

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Spec.	Note	1/1 16 - 31/12 16	
Bruttofortjeneste		3.774.186	2.759.804
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger	1	3.305.422	2.546.380
Afskrivninger		<u>91.961</u>	<u>82.811</u>
 RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		 376.803	 130.613
5 Finansielle indtægter	2	0	0
6 Finansielle omkostninger	3	<u>7.112</u>	<u>9.017</u>
 RESULTAT FØR SKAT		 369.691	 121.596
Skat af årets resultat	4	<u>81.450</u>	<u>27.217</u>
 ÅRETS RESULTAT		 <u>288.241</u>	 <u>94.379</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		<u>182.441</u>	<u>94.379</u>
		<u>288.241</u>	<u>94.379</u>

Balance pr. 31. december 2017

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2016
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
	Indretning af lejede lokaler	228.380	274.591
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.380</u>	<u>274.591</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
7	Andre tilgodehavender	130.512	176.139
	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>4.868</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>130.512</u>	<u>181.007</u>
Likvide beholdninger:			
8	Likvide beholdninger i alt	<u>1.307.106</u>	<u>334.864</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.437.618</u>	<u>515.871</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.665.998</u></u>	<u><u>790.462</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2016
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat		158.767	-23.674
Forslag til udbytte		<u>105.800</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>314.567</u>	<u>26.326</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		76.582	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.470	61.985
9 Anden gæld		1.108.038	563.350
10 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>55.341</u>	<u>138.801</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.351.431</u>	<u>764.136</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.351.431</u>	<u>764.136</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.665.998</u>	<u>790.462</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger

1/1 16 - 31/12 16

Lønninger	2.846.515	2.205.861
Pensioner	361.510	285.268
Øvrige personaleomkostninger	<u>97.397</u>	<u>55.251</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.305.422</u>	<u>2.546.380</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger	<u>7.112</u>	<u>9.017</u>
Finansielle omkostninger	<u>7.112</u>	<u>9.017</u>

4 Skat

Skat af årets resultat	76.582	0
Regulering, udskudt skatteaktiv	<u>4.868</u>	<u>27.217</u>
Skat af årets resultat	<u>81.450</u>	<u>27.217</u>

Noter

5 Selskabskapital

31/12 2016

Selskabskapitalen er fordelt således:

50 kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf 50.000 50.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6 Egenkapitalopgørelse	(Primo) 1/1 2017	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 31/12 2017
Selskabskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat	-23.674	182.441	158.767
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
	<u>26.326</u>	<u>288.241</u>	<u>314.567</u>
Saldo primo			-23.674
Overført af årets resultat			288.241
Forslag til udbytte			<u>-105.800</u>
Saldo ultimo, overført resultat			<u>158.767</u>

7 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på kr. 155.088.

